
Leták  121                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 1 

PLANETY POZNÁVÁŠ 
 
 

„Tak jak se dítko rozhlížíš, 
jen čerstvě vylíhlá jseš 

ze skrupule husté - pouzdrem zvané, 
tak vše již jasně vidíš 

a tmu srdcem roztápíš. 
 

A tak již lépe pracovati můžeš, 
pro mne Stvořitele věčného, 

program v lásku změnit chceš 
a jiným takhle srdce otevřeš. 

 
Plníš si své poslání, 

v lásce, víš, a v radosti. 
Již víš toho mnohem víc, 

protože si lásce vyšla vstříc. 
 

Proto darem krásným je 
od Stvořitele pro tebe 

též pro všechny ostatní, 
co cestou lásky pravé kráčí. 

 
Že smí se již v radosti, 

objímat i s jinými bytostmi, 
než na Zemi vaší se nacházející, 
ano jsou to vaši Přátelé vesmírní. 

 
Také nové světy může spatřiti 

a s nadšením je okusit 
pak v nové Zemi LÁSKU ŽÍT. 

 
Jen tak dále snažte se, 

co nejvíce můžete 
a když lásku k Stvořiteli 

silou svou v činy lásky změníte, 
 

Ó, to je krása !  Uzříte ! 
Jen milujte, děti mé, 

já miluji vás mocně též, 
vaše Matka Země krásná, 

až otřese se, bude šťastná, 
láskou svou vás zahrne. 
A ten den již blízko stojí, 
milujte se, drahé děti ! 

 

S láskou v srdci předal všem 
Stvořitel Prvotní s Aštarem.“ 

 
 

Děkuji ti drahý Aštare, 
s láskou radostně předám všem. Ivo. 

 
Sdělení 2120.  Přijal Ivo A. Benda.  25.12.2004. 

 
 
 
 

NASTUPTE 
 
 

„Náš večerní čas 
nastal již, 

za chvíli vše 
zmlkne již. 

 
Lidé, přišel čas 
vysvobození. 

Nyní nastává pravá doba 
k nastoupení. 

 
Láska vás všechny 

obepíná. 
Ta nádhera vás 

všechny rozechvívá. 
 

Teď je důležité 
otevřít srdce dokořán 

a přijít se 
s námi uvítat.“ 

 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2103.     Přijal Rosťa D.     23.5.2004. 
 
 
 
 
 
 



Leták  121                                                                              www.andele-svetla.cz   www.vesmirni-lide.cz 2 

O MILOSTI 
 
 

„Milost není něco jako věda, 
která i když zdá se býti celá 

prozkoumaná a probádaná všemi s vším, 
ale něco zcela nového, co člověk objeví 
v tomto věku který se zdá  býti zlatým 
jako drahokam ukrytý uvnitř a nalezen 

v pravou chvíli. 
 

Možná si někdo řekne, vždyť milost, ta 
tu byla už od počátku věků. 

Je to pravda, ale tak jako pravda má 
několik podob i z několika úhlů pohledů, 
tak i milost Stvořitele nezdá se být jen jedna, 

ale také několik podob má. 
Může se zdáti být pošetilé 

myslet si, jak zdálo by se provinilé 
odsuzovat jeden druhého za jeho činy. 

 
Tohle vám ovšem nepřísluší 

vaší zbraní má býti milost 
a Stvořitel pak sám posoudí, 

jak šel čas a myšlenky každého z vás, 
budou přehrány a přečteny v pravou chvíli. 
A chování,láska,důvěra, porozumění – to se cení, 

jako zlato a drahé kamení, které 
přetrvávají dlouhý čas. 

 
Chtěl bych vám jen mí drazí říci, 

že teď přišel ten pravý čas, 
kdy obrátit se k Bohu a porozumění 

stává se teď milostí každého a každému z vás. 
 

S láskou Aštar Šeran a Plejáďané.“ 
 
 
 

Sdělení 2097.   Přijala Helena N.  11.7.2004. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

SHAN ĽUĎOM 
 
 

„Ak chceš, dcéra, 
čuj tieto slová matky tvojej, 
planétou Shan nazývanej. 

 
Mám ja pocit jasný, istý, 

že k posledným dňom sa chýli. 
Uzavretie veľkej kapitoly blíži sa, 

a každá duša si je tým istá, 
čo cíti láskou vrelou, čistou 

láskou k Bohu, Otcu, Stvoriteľu 
- láskou nebeskou - 

 
Ó milujem ja všetkých tých, 

čo takto cítia 
a srdcia svoje k Bohu čistia, 

s nehou sa mu otvárajú 
a na pasvet - 

z vyššia sa už pozerajú. 
 

Ľúbia, hladia, radujú, 
pre Stvoriteľa pracujú. 

Tým všetkým ja ďakujem, 
milujem vás, milujem 

Otca prosím – za vás bdiem. 
 

Nech na Novej Zemi 
- si vás nosiť smiem. 

Už teším sa, čas sa kráti, 
Nová Zem otvára už náruč svoju 

všetkým tým, čo žijú voľu - 
- voľu Stvoriteľa.“ 

 
Ďakujem ti milá Shan, 

rada túto básničku odovzdám ďalej s láskou P. 
 
 
 

Tato básnická poselství jsou součástí 
předchozích sdělení, hlavně o stavu 
pozemského člověka a duchovní cesta  – 
např. obr. 688, 692, 793 a obr. 811 na  
www.vesmirni-lide.cz .  
 
 
 

Sdělení 2102.           Přijala P.       13.11.2004. 


